Rua Desembargador Leão Neto do Carmo, 1812 – Jardim Veraneio

79037-100 – Campo Grande – MS

Tel. (67)3321-0149/WhatsApp (67)99231-9681

E-mail: croms@croms.org.br / site: croms.org.br

PORTARIA Nº 27, de 01 de agosto de 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições

legais, resolve TORNAR SEM EFEITO, por perda do prazo de posse, a nomeação para

o cargo de Auxiliar Administrativo – Campo Grande/MS; CLEIDE GLOWASKI,

constantes da Portaria nº 11, de 1º de abril de 2024, publicada no DOU nº 64, seção 2,

página 73 de 03 de abril de 2024.

Campo Grande/MS, 01 de agosto de 2024.

Silvania da Silva Silvestre Cabral

Presidente do CRO-MS

mailto:croms@croms.org.br